1
2

[image: image1.png]

АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

ЩЕРБИНОВСКИЙ РАЙОН

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 28.09.2023                                                                                              № 868
	ст-ца Старощербиновская

О внесении изменения в постановление администрации

муниципального образования Щербиновский район

от 7 августа 2023 года № 611 «Об утверждении Положения
о проведении районного конкурса «Лучший предприниматель
(предприятие) муниципального образования Щербиновский район»

В соответствии с Федеральным законом от 24 июля 2007 года № 209-ФЗ «О развитии малого и среднего предпринимательства в Российской Федерации», Законом Краснодарского края от 4 апреля 2008 года № 1448-КЗ «О развитии малого и среднего предпринимательства в Краснодарском крае», постановлением администрации муниципального образования Щербиновский район от 26 октября 2017 года № 660 «Об утверждении муниципальной программы муниципального образования Щербиновский район «Развитие субъектов малого и среднего предпринимательства в муниципальном образовании Щербиновский район», Уставом муниципального образования Щербиновский район, в целях повышения имиджа предпринимательства, заинтересованности субъектов малого и среднего предпринимательства в совершенствовании своей деятельности, повышения качества товаров, работ, услуг, в связи с технической ошибкой, п о с т а н о в л я ю:

1. Внести в постановление администрации муниципального образования Щербиновский район от 7 августа 2023 года № 611 «Об утверждении Положения о проведении районного конкурса «Лучший предприниматель (предприятие) муниципального образования Щербиновский район» следующее изменение:
1) в приложении № 1 к постановлению пункт 6.1 раздела 6 «Награждение победителей Конкурса» изложить в следующей редакции:

«6.1. Победители Конкурса награждаются Почетной грамотой администрации муниципального образования Щербиновский район и денежным поощрением в размере:

за первое место – 10 000 (десять тысяч) рублей;

за второе место – 5 000 (пять тысяч) рублей;

за третье место – 5 000 (пять тысяч) рублей.».
2. Отделу по взаимодействию с органами местного самоуправления администрации муниципального образования Щербиновский район (Терещенко) разместить настоящее постановление на официальном сайте администрации муниципального образования Щербиновский район.

3. Отделу муниципальной службы, кадровой политики и делопроизводства  администрации муниципального образования Щербиновский район (Гусева) опубликовать настоящее постановление в периодическом печатном издании «Информационный бюллетень органов местного самоуправления муниципального образования Щербиновский район».

4. Постановление вступает в силу на следующий день после его официального опубликования.
Исполняющий полномочия главы

муниципального образования

Щербиновский район                                                                                          С.Ю. Дормидонтов